A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/711/2023/3184/9145/11

Lot 11

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur
cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de
ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 237 | -
Volume grumes 413,784 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 413,784 m?
Cube moyen 1746 dm?
Circonférence moyenne 129,979 cm
Surface de coupe 0,988 | ha
Contact BERTRAND William, 047090 59 64 = -
Triage Triage De Rienne = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOIRON | -
Vente Vente Printemps Commune de Gedinne = -

Mercredi 26 avril 2023 a 15:00
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 90 59 64
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9145

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

24

40

32

34

24

12

188

Vol.(m3)

4,769

92,113

175,852

47,768

320,502

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,587
1
1,220
7
8
7
34,964
8
10
4
47,694
1
2
8,817
49 93,282



