

RW/711/2023/3184/9145/11

Lot 11

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 413,784 m³ Cube moyen 1 746 dm Circonférence moyenne 129,979 cm			
Volume houppiers 0,000 m³ Volume total 413,784 m³ Cube moyen 1 746 dm Circonférence moyenne 129,979 cm Surface de coupe 0,988 ha Contact BERTRAND William, 0470 90 59 64 Triage Triage De Rienne Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Nombre d'arbres total	237	
Volume total 413,784 m³ Cube moyen 1 746 dm Circonférence moyenne 129,979 cm Surface de coupe 0,988 ha Contact BERTRAND William, 0470 90 59 64 - Triage Triage De Rienne - Propriétaire Gedinne Cne - Lieu(x)-dit(s) BOIRON - Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie -	Volume grumes	413,784	m³
Cube moyen 1746 dm Circonférence moyenne 129,979 cm Surface de coupe 0,988 ha Contact BERTRAND William, 0470 90 59 64 Triage Triage De Rienne Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Volume houppiers	0,000	m³
Circonférence moyenne 129,979 cm Surface de coupe 0,988 ha Contact BERTRAND William, 0470 90 59 64 Triage Triage De Rienne Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Volume total	413,784	m³
Surface de coupe O,988 ha Contact BERTRAND William, 0470 90 59 64 Triage Triage De Rienne Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Cube moyen	1 746	dm³
Contact BERTRAND William, 0470 90 59 64 Triage Triage De Rienne Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Circonférence moyenne	129,979	cm
Triage De Rienne Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Surface de coupe	0,988	ha
Propriétaire Gedinne Cne Lieu(x)-dit(s) BOIRON Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Contact	BERTRAND William, 0470 90 59 64	
Lieu(x)-dit(s) Ponte Vente Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Triage	Triage De Rienne	
Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Propriétaire	Gedinne Cne	
Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	Lieu(x)-dit(s)	BOIRON	
TVA 6 %	Vente	Mercredi 26 avril 2023 à 15:00	
	TVA	6 %	
Certification PEFC Oui	Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	2	1
85	5	-
	4,769	0,587
95	9	-
105	24	-
115	40	1
	92,113	1,220
125	32	7
135	34	8
145	24	7
	175,852	34,964
155	12	8
165	5	10
175	1	4
	47,768	47,694
185	-	1
195	-	2
		8,817
Total grumes	188 320,502	49 93,282
Houppiers/Taillis	-	-